
Zarządzenie nr 0050.121.2020 

Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 26 października 2020r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników w Urzędzie Miasta 

Wąbrzeźno 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282)  oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 936 z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustala się Regulamin wynagradzania pracowników samorządowych stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Regulamin wynagradzania wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania do publicznej 

wiadomości. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia polecam sekretarzowi miasta. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 0152-70a/2009 Burmistrza Miasta Wąbrzeźno z dnia 04.06.2009 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Miejskim w 

Wąbrzeźnie. 

 

 

Burmistrz Wąbrzeźna 

//-Tomasz Zygnarowski-// 


